РЫБНО-ВАТАЖСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА

КИЛЬМЕЗСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

пятого созыва

РЕШЕНИЕ

10.10.2025                                                                                            № 7/2
                                                       д. Рыбная Ватага

                                      О списании объектов недвижимости

      В соответствии  со    ст. 42   Устава муниципального образования Рыбно-Ватажское сельское поселение Кильмезского района Кировской области, положением о порядке списания муниципального имущества , находящегося в муниципальной собственности муниципального образования Рыбно-Ватажское сельское поселение Кильмезского района Кировской области ,утвержденным постановлением администрации Рыбно-Ватажского сельского поселения №82 от 25.12.2024( с изменениями от 17.09.2025 №62), на основании актов  обследования  муниципального имущества  от  06.10.2025, Рыбно-Ватажская сельская Дума решила:

     1.  Списать из казны и  исключить из реестра муниципального имущества   муниципального образования Рыбно-Ватажское сельское поселение следующее недвижимое имущество:

	№п/п
	Наименование объекта,

адрес
	Год пост

ройки
	Площадь/ Протяженность/ Объем
	Балансовая, стоимость
	остаточная стоимость

	1
	 Жилой дом н.п.Каменный Перебор ул.Центральная д.3
	1950
	30
	11220
	0

	2
	Жилой дом н.п.Каменный Перебор ул.Центральная д.27
	1950
	30
	4274
	0

	3
	Жилой дом н.п.Каменный Перебор ул.Центральная д.31
	1950
	30
	6412
	0

	4
	Жилой дом н.п.Каменный Перебор ул.Зеленая д.1
	1953
	30
	4275
	0

	5
	Жилой дом н.п.Каменный Перебор ул.Зеленая д.10
	1952
	30
	4274
	0

	6
	Жилой дом н.п.Каменный Перебор ул.Зеленая д.12
	1952
	30
	4274
	0

	7
	Квартира н.п.Каменный Перебор ул.Кирпичная   д.6 кв.2
	1987
	50
	10151,50
	0

	8
	Жилой дом н.п.Каменный Перебор ул.Кирпичная   д.10
	1950
	30
	6412
	0

	9
	Жилой дом н.п.Каменный Перебор ул.Набережная    д.4
	1952
	30
	4274
	0

	10
	Жилой дом н.п.Каменный Перебор ул.Трудовая   д.15
	1984
	30
	15495
	0

	11
	Жилой дом н.п.Каменный Перебор ул.Трасса    (лесхоз)
	1972

	145564
	0

	12
	Жилой дом н.п.Каменный Перебор ул.Зеленая (лесхоз)
	1958

	321054
	0

	13
	Водопроводные сети д.Дорошата ул.Труда
	1983
	1300
	1
	0

	14
	Водопроводные сети д.Дорошата ул.Зеленая
	1983
	1100
	1
	0

	15
	Водопроводные сети  д.Дорошата ул.Молодежная
	1983
	1000
	1
	0

	16
	Водопроводные сети д.Байбеки ул.Центральная
	1973
	1000
	1
	0

	17
	Водопроводные сети д.Кульма  ул.Полевая
	1968
	1000
	1
	0

	18
	Водопроводные сети д.Кульма  ул.Лесная
	1968
	500
	1
	0

     2. Администрации Рыбно-Ватажского сельского поселения внести соответствующие записи в реестр учета имущества муниципальной собственности.

     3. Данное решение обнародовать на информационных стендах  и на официальном сайте администрации Рыбно-Ватажского сельского поселения
Председатель Рыбно-Ватажской

 сельской Думы                                                                           М.А. Попырина
Глава поселения

О.А.Мельникова